HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações, usando das atribuições que lhe confere a

Portaria nº 009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a CONVOCAÇÃO PARA PALESTRA das Inscrições do

Processo Seletivo de Estágio 021/2021 ESTAGIO SECRETARIA DA SAUDE  - UNIDADES DE SAÚDE:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NÁTHALI COSTA

THAÍS DA LUZ VALERÃO

JULLYE DOS SANTOS PEREIRA

VITÓRIA SILVEIRA DA COSTA

GISELE RODRIGUES FEIJÓ

KETRIANE SILVA PRESTES

KEYLA QUINTANA DOS SANTOS

EVELLYN BASTOS DA ROCHA

LAURA SOUZA CUNHA

ANDRIELLE CUNHA DOS SANTOS

EDUARDA DE ALMEIDA OSÓRIO

EMERSON RABELLO MADEIRA

EMILY CORRÊA COUTO

YASMIN PINTO GUNDLACH SA SILVEIRA

KIMBERLY MEIRELLES RIBAS

MAYARA DE LIMA SILVA

LUCAS AFFONSO RIBEIRO

FRANCIANE MACHADO DA SILVA

KAILANY FONTES SILVEIRA

MARIANA MENDES DA SILVEIRA

ANDRESSA CORDEIRO

PAOLA DE LIMA GALARRAGA

DYULLIA RODRIGUES SOARES

MARIAH MACHADO BORBA

JOÃO VICTOR DA SILVA BICA

VITÓRYA DA SILVEIRA MACHADO

NICOLE DOS SANTOS VIEIRA

CRISTIANO AVILA DE AVILA

CAIO MILFORD NOLASCO

HELLEN DE OLIVEIRA VALERÃO

ALANA GODINHO NUNES

THAUANE GABRIELLA FERREIRA DO NASCIMENTO

EMILIM VITÓRIA BLUM PASSOS

LAURA LEAL

Convocamos todos os candidatos cujas inscrições se encontram homologadas a comparecerem no dia

24/11/2021 as 14 hs no Auditório da Secretaria Municipal da Saúde ( Rua Marechal Floriano,05), afim de

participarem de palestra instrutiva sobre as atividades a serem desenvolvidas no estágio, pedimos a confirmação

de presença através do e-mail: daniellecras@riogrande.rs.gov.br , informar nome completo na confirmação de

presença!

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 18 de novembro de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações